

D.B. Varde ApS

Nørregade 34, 6800 Varde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 40 85 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Klaus Thorup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.B. Varde ApS Nørregade 34 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 40 85 68
	Stiftet: 1. august 2013
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Klaus Thorup Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Klausthomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.525 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 200 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskaberne D.B. Varde ApS og D.B. Henne ApS er fusioneret til et selskab med virkning fra 1. januar 2023. D.B. Varde ApS er det fortsættende selskab og fusionen har ingen konsekvens i forhold til kunder, leverandører eller andre samarbejdspartnere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.525.222	1.305.346
1 Personaleomkostninger	-2.168.676	-1.153.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.068	-74.178
Driftsresultat	275.478	77.959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.711	9.895
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.557	-18.814
Resultat før skat	265.632	69.040
Skat af årets resultat	-65.574	-16.820
Årets resultat	200.058	52.220
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	546.285	0
Overføres til overført resultat	0	52.220
Disponeret fra overført resultat	-346.227	0
Disponeret i alt	200.058	52.220

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	135.731	165.548
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>135.731</u>	<u>165.548</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.700	47.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.700</u>	<u>47.773</u>
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.431</u>	<u>249.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.000	107.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.977	56.138
Andre tilgodehavender	32.048	0
Tilgodehavender i alt	<u>392.025</u>	<u>163.334</u>
Likvide beholdninger	978.479	475.321
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.370.504</u>	<u>638.655</u>
Aktiver i alt	<u>1.581.935</u>	<u>887.976</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	80.000
5 Overført resultat	0	86.030
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	546.285	0
Egenkapital i alt	646.285	166.030
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.600	43.800
Hensatte forpligtelser i alt	38.600	43.800
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.490	57.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	203.997
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.774	20.020
Anden gæld	754.786	396.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	897.050	678.146
Gældsforpligtelser i alt	897.050	678.146
Passiver i alt	1.581.935	887.976

7 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.928.428	946.547
Pensioner	189.124	164.912
Andre omkostninger til social sikring	51.124	41.750
	<u>2.168.676</u>	<u>1.153.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.997
Andre finansielle omkostninger	15.557	14.817
	<u>15.557</u>	<u>18.814</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Kapitaludvidelse ved fusion	20.000	0
	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	20.000	0
Overført til overført resultat	-20.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	86.030	33.810
Årets overførte overskud eller underskud	-346.227	52.220
Overført fra overkurs ved emission	20.000	0
Overført resultat primo fra fusioneret selskab	240.197	0
	<u>0</u>	<u>86.030</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	750.000
Udloddet udbytte	0	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>546.285</u>	<u>0</u>
	<u>546.285</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en samlet årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klausthomsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.